
 
REGRA PLAST spol. s r.o. 

se sídlem Obora č.p. 197, Obora 440 01 

identifikační číslo: 25400797 

 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY VRÁCENÍ PŘEBYTKŮ ZBOŽÍ 

 

Přebytky střešní krytiny EUREKO vč. originálních doplňků lze vracet na provozovnu firmy 

REGRA PLAST spol. s r.o. na adrese Obora č.p. 197, Obora 440 01.  

Po vrácení zboží vystaví firma REGRA PLAST spol. s r. o. dobropis k vracenému materiálu, a 

to za následujících podmínek: 

 

1. Původní pořizovací cena bude vrácena pouze za to zboží, které nebylo vydáno před více 

než 60 dny, je zabalené, čisté a nepoškozené.  

2. V případě, že od vydání zboží uplynula delší doba než 60 dnů, nebo zboží nesplňuje 

některé podmínky, záleží na posouzení firmy REGRA PLAST zda zboží vykoupí.  

3. Výše dobropisu u zboží vráceného po 60 dnech od nákupu bude ponížena o 30% kupní 

ceny.  

4. Znečištěné, poškozené, přebalované zboží a zboží, které bylo vydáno před více než 

rokem, nepřijímáme. 

5. Dopravní náklady spojené s předáním zboží na adresu REGRA PLAST spol. s r.o., 

Obora č.p. 197, 440 01 Obora, jdou k tíži žadatele o vrácení zboží. 

6.  K vrácenému zboží nutno předložit kopii dodacího listu, popř. faktury, která se ke zboží 

vztahuje. Bez předložení dokladu o koupi nebude požadavek na vrácení zboží 

akceptován! 

 

Tyto všeobecné podmínky se týkají bezvadného zboží, které zbylo ve skladu, nebo bylo vráceno 

koncovými zákazníky atd. Nevztahují se k záručním podmínkám. 

 

Platnost dokumentu od 5. 2. 2015  

Revize dokumentu 21.1.2022 

 


